



PT. S.A.N JAYA TEKNIK
- SUPPLIER OF MACHINERIES PARTS
- GENERAL CONTRACTOR
- GENERAL TRADE

SPH
SURAT PENAWARAN HARGA

No SPH : 002/SPH/SJT/II/2024
Tanggal : 12 Februari 2024

A. Biodata Workshop

PT. S.A.N Jaya Teknik

Jl. Sadang No. 164 Margahayu Bandung 40225

Telp : (022) 5404965, 5417604

Fax : (022) 5414583

Email : marketing.sanjaya1@gmail.com

: nandang_sanjaya184@yahoo.com

Website : www.sanjayateknik.com

Mobile : 0851 5609 6651

B. Biodata Customer

Kepada Yth

Nama Perusahaan : **PT. SCG Lightweight Concrete Ind.**

Alamat : Surya Cipta City of Industry
Karawang - Indonesia

Telp. : (0267) 8610 362, 8610 363

Fax : (0267) 8610 360

Email :

Person : **Bpk. Arfandi**

Dengan Hormat,

Berikut ini kami sampaikan penawaran harga untuk barang berikut dibawah ini :

C. Biodata Pekerjaan

Jenis Pekerjaan : Manufaktur Fabrikasi Repair Modifikasi

Sub Bidang : Part/Komponen Sub Assy Complete Assy

No.	Nama Barang	Qty	Sat	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)
1	CARRY ROLLER BW 500 76x230x180x20x15	8	PCS	249,000	1,992,000
				Jumlah	1,992,000
				PPN 11%	219,120
				Total	2,211,120

Terbilang: Dua Juta Dua Ratus Sebelas Ribu Seratus Dua Puluh Rupiah

Spesifikasi/Dimensi/Keterangan

Material: Sesuai Gambar

Dimensi: Sesuai Gambar

Ruang Lingkup kerja Umum (RLKU)

- Inspeksi Awal,
- Diskusi Teknik,
- Pengadaan material,
- Proses Produksi

Ruang Lingkup Kerja Produksi (RLKP)

- Cutting
- Drilling
- Turning
- Polishing
- Setting

D. Sketsa / Catatan

1. TOLERANSI DIMENSI DAN GEOMETRIS SESUAI DENGAN STANDARD ISO

2. PT. Sanjaya Tekhnik akan mengajukan addendum harga apabila ada pekerjaan diluar ruang lingkup pekerjaan diatas dengan surat penawaran harga terpisah

Demikian surat penawaran harga ini kami sampaikan, dan kami tunggu kabar baik selanjutnya. Atas perhatian, kepercayaan dan kerjasamanya yang baik selama ini, kami ucapkan terima kasih.

E. Ketentuan

Proses Kerja :

Pembayaran :

Down Payment (DP) :

Validasi Penawaran : 1 Minggu

Keterangan : Pekerjaan setelah DP, PO/SPK diterima

Dibuat Oleh,

(Pijar Alfia N.)

Disetujui Oleh,

(Nandang Sophian)



QUOTATION

Quotation No. : 026/QTN/WSG/II/2024	No. of Page : 1 of 1
Quotation Date : Selasa, 06 Februari 2024	Inq. Date : Jum'at, 02 Februari 2024
Revision :	Inq. By : Email
Subject : Roller & Belt Conveyor	

Customer : PT. SCG LIGHTWEIGHT CONCRETE INDONESIA	Attention : Bp. Arfandi Kurniawan
Address : Jl. Surya Tekno Kav. I-T1-3 Surya Cipta Karawang, Jawa Barat 41361	Phone : 0896-2577-2127
Telephone : 0267-8610362	Email : arfandikurn@scg.com

Dear Sir,

The reference to your Inquiry about **Roller & Belt Conveyor**, we are pleased to submit the following quotation for your review and consideration, and we hope this price offer can be well received, thank you so much.

NO	DESCRIPTION	QTY	UNIT	UNIT PRICE (Rp)	AMOUNT (Rp)
1	#Sparepart CARRY ROLLER BW 500 Size Dia. 76 x 20 x 230 x 180 x 15 Bearing 6204 ZZ	8	Pcs	Rp 368.000 349.600 confirmed by Pak Indra 13/2	Rp 2.944.000
2	Belt Conveyor Polos Continental BW500 x Ep100 x 3Ply x Tebal 7,5mm x Length 88 Meter Endless Cold	1	Roll	Rp 33.500.000 31.825.000/roll = 361.648/mtr confirmed by Pak Indra 13/2	Rp 33.500.000
SUB TOTAL					Rp 36.444.000
PPN 11%					Rp 4.008.840
TOTAL FULL					Rp 40.452.840

TERM CONDITION AND REMARKS :

1 Price	: Harga sudah termasuk PPN
2 Quotation Validity	: 7 Hari (sampai dengan hari Selasa, 13 Februari 2024)
3 Delivery Schedule	: Roller, Estimasi ± 14 Hari setelah PO diterima Belt Conveyor, Estimasi ± 3-4 Hari setelah PO diterima
4 Delivery Point	: Franco Karawang
5 Term of Payment	: Pelunasan 30 Hari setelah Barang dan Invoice diterima
6 Stock	: Roller, Indent Belt Conveyor, Ready

Best Regards,


WINUS
SINAR GEMILANG

Anang

+62813-8987-0004



*Conveyor Belt*Heavy Duty Roller.*Drum Pulley*Belt Cleaner*Rubber L.*Magnetic Separator*Motor Gearbox*
*Skirt Rubber*Conveyor System*Conveyor Grafty,Belt PVC*Stone Crusher*Engineering,Procurement,Construction*